[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 26.10.2016  №24/191
О награждении Почетными грамотами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

 Мелкумову Наталию Вячеславовну учителя биологии МБОУ «Гимназия им. А.Н. Островского», за результативное участие в федеральном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016 году, творческий поиск, мастерство и волю к победе;
Фролова Сергея Юрьевича, заместителя начальника автошколы ДОСААФ по учебно-производственной части, за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня автомобилиста.

2. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы                                                  М.А.Батин